Công ty Cổ Phần CMVIETNAM

A: Tầng 12, tòa nhà văn phòng Intracom 2, số 33 Cầu Diễn, P. Phúc Diễn, Q. Bắc Từ Liêm, Hà Nội

T: (84-24) 357 385 55        F: (84-24) 385 646 66

Số: 13/2021/NQ-HĐQT/CMVN
Hà Nội, Ngày 20 tháng 12 năm 2021

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
V/v: Phê chuẩn hợp đồng vay tiền ông Nguyễn Đức Hưởng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CMVIETNAM

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần CMVIETNAM;

Căn cứ Biên bản họp Hội Đồng Quản Trị số: 12/2021/BB-HĐQT/CMVN V/v Phê chuẩn hợp đồng vay

tiền ông Nguyễn Đức Hưởng

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Phê chuẩn hợp đồng vay tiền ông Nguyễn Đức Hưởng

1.1 Giá trị khoản vay: 11.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười một tỷ đồng chẵn)

1.2 Nguồn vay: ông Nguyễn Đức Hưởng

1.3 Mục đích vay: Bổ sung nguồn vốn lưu động phục vụ sản xuất kinh doanh

1.4 Thời gian thực hiện: dự kiến tháng 12 năm 2021

Điều 2: Ủy quyền cho Tổng Giám Đốc thương thảo nội dung chi tiết, ký kết hợp đồng vay và thực

hiện các thủ tục pháp lý khác theo quy định của pháp luật và điều lệ Công ty

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Ban điều hành Công ty có trách nhiệm thi hành

Nghị quyết này.

Nơi gửi:
– CBTT: HNX, SSC & website
– Lưu VT

		2021-12-20T18:22:54+0700
	KIM NGỌC NHÂN
	I am the author of this document